
Palk365 ja Personal365 uuendused alates versioonist 
BC18 

Kalendriteavitused 
PUHKUSTE AEGUMISE TEAVITUS 
Kalendriteavituste funktsionaalsus on saanud täienduse puhkuste aegumise teavitustega. 
Aegumise arvutuseks on vajalik eelnevalt seadistada tööjärjekord ja teha puhkuse aegumise 
seadistused. Seejärel saab kalendriteavitustega määrata, kellele ja millise ajavalemiga puhkuse 
aegumise info saadetakse. 

 

Koolitused 
KOOLITUSELE EELARVE TÄHISE MÄÄRAMINE 
Koolituskaardile on võimalik määrata eelarve tunnus, mida saab välja kuvada ka koolituste 
loendisse ning seeläbi tekitada aruandluse võimalus. 

 

KOOLITUSTE TAGASISIDE KÜSIMUSTIKUD 
Töötajad, kes on osalenud ettevõtte poolt korraldatud koolitustel, saavad täita 
iseteenindusportaalis koolituse tagasiside vormi. Vormid on vabalt seadistatavad ja lisaks 
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iseteenindusportaalile on neid võimalik saata ka töötajatele meilile (eeldab vastavat 
kalendriteavituste seadistust). 

 

Personal365 iseteenindusportaal 
SEOTUD ISIKUTE LISAMINE JA MUUTMINE 
Töötajaga seotud isikuid on nüüd võimalik iseteenindusportaalis kuvada ka lisaks insaideritele. 

Lisaks on võimalik iseteenindusportaalist seotud isikuid ja nende kontaktandmeid muuta ja lisada. 
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STAAŽI KUVAMINE ISETEENINDUSPORTAALIS 
Töötaja info aknas on võimalik näha töötaja tööstaaži kuu ja päeva täpsusega. 
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TAOTLUSTE TÖÖTLEMINE 
Iseteenindusportaalist edastatud taotluste kohta ilmub töötaja kaardil personalispetsialistiks 
määratud töötajale töötlemata taotluste info portaali kuhjadesse. Kuhjale liikudes on taotlusi 
võimalik koheselt ka töötlema asuda. 
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Struktuur 
STRUKTUURI JA VAKANTSIDE SEADISTUSED 
Ettevõtte struktuuri on võimalik nüüdsest seadistada kuupäeva põhiselt ning määrata vastavaks 
perioodiks ka ametikohtade vakantsid ning täituvuse, lisaks ka arvestatud koormuse ja selle 
täituvuse. 

Seadistused tehakse Struktuuri seadete alt. 

 

Töötaja lepingud 
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PALGAGRUPID 
Lahenduses on võimalik seadistada palgagrupid, mida omakorda saab siduda töötaja lepingu 
reaga. Palgagruppides on võimalik seadistada palga alam- ja ülemmäär ning vajadusel ka töö 
väärtuspunktid. Töötajale saab palgagruppi määrata töötaja lepingu reale. 
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